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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-4/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. április 24-én megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Kempf István képviselő, Dr. File Beáta 

jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Salamon Gyöngyi, Horváthné Stier Katalin igazgatóhelyettes, Takács Tímea 

művelődésszervező, Jakubács Renáta óvodapedagógus, Andrási Szabina Judit családsegítő, Szommerné 

Kulhanek Szilvia vezető családsegítő, Varajti Gizella elnök, Takács Gyöngyi intézményvezető, 

Hufnágel Ákos r.alezredes kapitányságvezető 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 7 napirendi pont szerepel. A 

napirendi pontok vonatkozásában az alábbi módosító javaslatot tette: kérte a „A helyi építési szabályzat 

módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásáról” tárgyú sürgősségi indítvány 7. napirendi 

pontban való felvételét. A napirendre való felvételnek az indoka, hogy az önkormányzat a záró szakmai 

vélemény megkérése iránti eljárást megindíthassa.  

A napirendi pontok tárgyalási sorrendjével kapcsolatban az alábbi módosító javaslatot tette. Az 

Oroszlányi Szociális Szolgálat képviselői kérték, hogy az 5. napirendi pontot a „Beszámoló az 

önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról” vegye előre a 

testület, mivel nem tudnak végig maradni az ülésen. Javasolta, hogy az érintett előterjesztést a 2. 

napirendi pontban tárgyalja a testület.  

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan további kérdés, 

hozzászólás, módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester először szavazást kért a meghívóban nem szereplő sürgősségi 

indítvány napirendi pontok közé történő felvételéről.  

 A képviselő-testület a sürgősségi indítvány napirendre vételét nyílt szavazással, 6 fő települési 

képviselő részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
36/2024. (IV.24.) határozata 

sürgősségi indítvány napirendre vételéről 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. április 14-i ülésén a 7. napirendi pontban 

tárgyalja a „A helyi építési szabályzat módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásáról” 

tárgyú sürgősségi indítványt. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 37/2024. (IV.24.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. április 24-i, munkaterv szerinti nyílt 

ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2. Beszámoló az önkormányzat 2023.évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

ellátásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3.Éves ellenőrzési jelentés a 2023.évi ellenőrzési terv teljesítéséről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4. A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatási iránti kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5. Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

támogatására kiírt pályázaton való részvételről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6. Beszámoló Szákszend község 2023. évi közbiztonsági helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7. A helyi építési szabályzat módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

8. Kérdés, interpelláció 

 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A mai napon két kiegészítéssel egészült ki a napirend, amelyet az Ügyrendi és 

Pénzügyi Bizottság tárgyalt: 

• Folyamatban van a 2024. évi Falunapi és Őszköszöntő rendezvény megszervezése. A falunapon 

élőzenei fellépéssel, játékokkal, este pedig diszkóval készülünk szórakoztatni a rendezvényre 
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érkezőket. Az előzetes ajánlatok alapján a falunapra a szolgáltatások összesen 2.300.000 Ft-ba 

kerülnek.  

• A Százszorszép Dalkör kérelmet nyújtott be a képviselő-testülethez, amelyben póló vásárlására 

kérnek támogatást. 7000 Ft/db áron tudnák beszerezni a hímzett pólókat, összesen 105.000 Ft 

támogatást kérnek. 

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztés kiegészítésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

38/2024. (IV.24.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

2. A 2024. évi költségvetés egyéb szolgáltatás rovatából 2.300.000 Ft összeget biztosít 2024. évi 

falunapi rendezvényre. 

3. A 2024. évi költségvetés egyéb szolgáltatás rovatából 980.500 Ft összeget biztosít 2024. évi 

őszköszöntő rendezvényre. 

4. A szákszendi Százszorszép Dalkör tagjainak 105.000 Ft értékben hímzett pólót vásárol, a 

fedezet rendelkezésre áll a 2024. évi költségvetés egyéb külső személyi juttatás során.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. április 26. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló az önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Baráth Domonkos intézményvezető, Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Baráth Domonkos intézményvezető és Kovács Laura kirendeltségvezető 

elkészítette az önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról szóló 

beszámolót, amely az előterjesztés 1. és 2. mellékletét képezi. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Horváthné Stier Katalin igazgatóhelyettes elmondta, hogy az lenne az iskolának a tiszteletteljes 

kérése a gyermekvédelemmel kapcsolatban, hogy elég sok esetük van, főleg az első osztály esetén kellett 

fordulniuk vizsgálatot kérni. Súlyos problémákra derült fény. A továbbiakban szeretnék kérni, hogy ha 

lehetséges, akkor ezeket a problémákat már korábban sikerüljön földeríteni és jelezni a gyermekvédelem 

felé. Szerinte akkor sokkal jobban tudnának haladni. Vannak sajnos olyan családok, olyan gyermekek, 

ahol komoly problémák vannak. Ennyi lenne a kérésük. Ezek a problémák fennállnak, nyilván iskolában 
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fognak felmerülni jobban, ezzel tisztában vannak. Ennek ellenére azt gondolják, hogy talán előbb 

tudnának intézkedni.  

Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a hozzászólást. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
39/2024. (IV.24.) határozata 

az önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja az önkormányzat 2023. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról 

szóló átfogó értékelést.  

2. Köszönetet mond az Önkormányzati Szociális Szolgálat munkatársainak az elmúlt évben végzett 

kiemelkedő munkájáért.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. április 26. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Éves ellenőrzési jelentés a 2023. évi ellenőrzési terv teljesítéséről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: György Árpád belső ellenőr 

(Papp Attila Csaba): Az ellenőrzési jelentést a képviselőtestület elé kell terjeszteni jóváhagyásra. Az 

éves ellenőrzési jelentés elkészítéséért a belső ellenőr a felelős. A belső ellenőr az éves ellenőrzési 

jelentést elkészítette és a jogszabályban megjelölt azt megküldte a polgármesternek és a jegyzőnek. Az 

előterjesztés részletezi az ellenőrzési tervben foglaltak teljesítését.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
40/2024. (IV.24.) határozata 

a 2023. évi belső ellenőrzési terv teljesítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete elfogadja a 2023. évi belső ellenőrzési terv 

teljesítéséről szóló éves ellenőrzési jelentést az előterjesztés szerinti tartalommal. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. április 26. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 
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4. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatási iránti kérelme  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Az Egyesület kérelmet nyújtott be a képviselő-testületnek, amelyben támogatást 

kér felszerelésre, valamint működési költségekhez. Javaslom az Egyesületnek 500.000 Ft támogatást 

nyújtson a képviselő-testület felszerelés vásárlására és működési költségek fedezésére. 

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
41/2024. (IV.24.) határozata 

A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatás iránti kérelméről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Polgárőr Egyesület (2856 Szákszend, Száki utca 93.) részére 500.000 Ft, azaz 

ötszázezer forint támogatást nyújt. A támogatás fedezetét az önkormányzat 2024.évi költségvetésének 

egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívüli soráról biztosítja, amire a fedezetet a 

tartalékok sorról csoportosítja át. 

2. Utasítja a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor gondoskodjon az 1. pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről és 

ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának képviselő-testület elé terjesztéséről. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert az előterjesztés melléklete szerinti támogatási 

szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. április 26. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Döntés települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatására 

kiírt pályázaton való részvételről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A helyi önkormányzatokért felelős miniszter pályázatot hirdetett a települési 

önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra. Javaslom, hogy 62 erdei 

m3 mennyiségű tűzifa megvásárlásához nyújtson be pályázatot az önkormányzat és az ehhez szükséges 

157.480 Ft saját forrást biztosítsa hozzá.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 
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Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
42/2024. (IV.24.) határozata 

a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatásra irányuló pályázatról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Egyetért Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 3. melléklet 

2.2.1. pontja szerinti települési önkormányzatok szociális tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

pályázat benyújtásával, 62 erdei köbméter mennyiségű keménylombos tűzifa megvásárlásához 

kapcsolódóan. 

2. Kötelezettséget vállal arra, hogy az 1. pontban megjelölt mennyiségű tűzifa vásárlásához 157.480 Ft 

saját forrást, valamint a szállítási költséget biztosítja az önkormányzat 2024. évi költségvetésének 

terhére. A szállítási költség és az önerő fedezete rendelkezésre áll az önkormányzat 2024.évi 

költségvetésének dologi kiadások során. 

3. Kötelezettséget vállal arra, hogy a szociális rászorultság és a 2024. évi igénylés részletes feltételeit -

legkésőbb a tüzelőanyag megvásárlását követő 10. napon hatályba lépő - rendeletben szabályozza 

akként, hogy: 

-  a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény szerint aktív korúak ellátására, 

időskorúak járadékára, vagy-tekintet nélkül annak természetbeni vagy pénzbeli formában történő 

nyújtására-települési támogatásra (e támogatásban részesülők közül különösen a lakhatáshoz 

kapcsolódó rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosult előnyt 

élvezzen, 

-  a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan 

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család élvezzen előnyt, és 

-  háztartásonként legfeljebb 5 erdei m3 tűzifa vagy 10 q szén biztosítására kerüljön sor, valamint 

-  vállalja, hogy a szociális célú tüzelőanyagban részesülőtől semmilyen ellenszolgáltatást nem kér. 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat határidőben történő benyújtására. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. április 26. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló Szákszend község 2023. évi közbiztonsági helyzetéről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Hufnágel Ákos r. alezredes kapitányságvezető 

(Papp Attila Csaba): Az Oroszlányi Rendőrkapitányságot vezető Hufnágel Ákos r. alezredes elkészítette 

Szákszend község 2023. évi közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről 

szóló beszámolóját, amely az előterjesztés melléklete. 

Hufnágel Ákos r.alezredes köszöntötte a megjelenteket. Elmondta, hogy kézhez kapták a 2023.évi 

beszámolót. A bűncselekmények tekintetében közel 50%-ban visszaesett a bűncselekmények száma 

Szákszenden. Ebből a kiemelt bűncselekményekből 3 darab volt, egy lopás és kettő csalás. Jellemzően 

az internetes csalások száma nagyon megemelkedett nem csak helyben, hanem országos szinten. A 

közlekedési szabályszegések száma is csökkent. 2022-ben 9 volt, ez 4-re csökkent. Kettő anyagi káros, 

kettő könnyű sérüléses baleset volt. Ebből sajnos egy ittas vezetés volt, aki saját magának okozott 
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balesetet. Ittasan ült be a volán mögé. A települést illegális migráció nem érintette. A rendezvények 

biztosításában részt vettek. A 2024-es feladatuk az állampolgárok szubjektív biztonságérzetének a 

fenntartása, a közlekedésbiztonsági helyzet javítása. Kistelepülésen még jelenleg nem érzékelhető a 

közlekedésbiztonsági helyzet, a városokban sajnos 30-40 %-kal emelkedett a közlekedési balesetek 

száma, az ittasan okozott és egyéb balesetek száma. Ez egy borzasztóan magas szám, továbbra is 

emelkedik ezeknek a száma. Az évben önkormányzati és európia uniós választások lesznek. 

Megköszönte a testületnek és a polgármesternek a segítséget. Polgármester úrral többször egyeztetnek 

és kapott tőle kritikát, amit meg is hallott, hogy a körzeti megbízott keveset tartózkodik kint a 

településen. Tudja, sajnos a rendőrség állománya sincs abban a helyzetben, hogy dúskálna az 

emberekben. Fehér István a körzeti megbízott, sokkal kevesebb alkalommal fordul meg a településen. 

Jelezte polgármester úrnak, hogy három új kollega érkezett hozzájuk, mindhárom kollega helyi. Elvileg 

még két kollegát sikerül visszahozniuk az állományba. Ez sokat fog jelenteni. Elmondta, hogy a 

rendezvények esetén elsőbbséget élvez, hogy a körzeti megbízott jöjjön ki.  

Papp Attila Csaba polgármester megköszönte az alezredes úr tájékoztatóját. Elmondta, hogy tudják, 

hogy komoly gondok vannak a területen, ugyanakkor a helyi lakosság kevésbé érti meg ezt. Szeretnének 

biztonságban lenni. Kéri alezredes urat, hogy bárki, aki rendőri feladatokat lát el a településen, 

támogassa abban, hogy ne csak jelezzék az esetleges jogsértéseket, hanem szankcionálják is, például a 

járdán való parkolást. A közlekedési szabályok be nem tartására többszöri felhívást intéztem a lakosság 

felé, valahol értő, valahol süket fülekre talál. Kéri, hogy éljenek a jogkörükkel, lehet a bírság lesz 

célravezető. A szabályokat mindenkinek be kell tartani. A körzeti megbízott 2023.évi munkáját 

megbeszéltek a képviselő-társaival, most lesz majd a rendőrnap. Általában meg szokták jutalmazni, a 

munkájára nem volt panasz, ha itt van. A 2023.évben a szakmai munkáját nem tudják értékelni, nagyon 

nehéz így volt. Megértik a helyzetet, ezért jutalmat fog kapni az önkormányzattól az elmúlt évek 

munkájára tekintettel. Ha a jövőben ez nem változik, akkor a jövőben a jutalom kétséges lesz.  

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. Elmondta, hogy a 

bizottság is hiányolta a körzeti megbízott jelenlétét a településen. Elmondta, hogy lenne egy kérése 

kapitány úr felé. Tudja, hogy személyi gondokkal küzdenek, ami nem egyszerű feladat. Pár évvel ezelőtt 

küzdöttek a versenymotorokkal. Ez már talán megoldódott. Azzal szembesülünk, hogy a gyorshajtás, 

felelőtlen száguldás jellemző. Erre tudna megoldást ajánlani? 

Hufnágel Ákos r.alezredes elmondta, hogy nincs akadálya. Azt kell tudni, hogy melyik útvonalat érinti. 

Elmondta, hogy fix helyen kell mérnie. Ha meg van a konkrét hely, akkor tudnak kiállni.  

Kempf István képviselő elmondta, hogy a ki-és bejövő utakra gondolt elsősorban, de ezt tapasztalják 

a mellékutcákban is.  

Hufnágel Ákos r.alezredes elmondta, hogy a mellékutca speciális helyzet. Ha mellékutcában 

közlekedünk gyalogosan, és elmegy mellettünk egy autó 50-nel, azt érezzük, hogy gyorsan megy. 

Mellékutcában nagyon sokszor felkérik őket, de nem tudunk mérni. 30-as táblánál mi nem mérnek, nem 

is mérhetnek, csak 50-es vagy afölött.  

Kempf István képviselő elmondta, hogy arra is gondolt, hogy a méréssel lehetne egy picit korában 

tartani, de a rendőri jelentlét jelenleg kevés, és az is segíthetne. Napi szinten tapasztalja a 100 körüli 

száguldást.  

Hufnágel Ákos r.alezredes elmondta, hogy ha megkapnák ezeket a rendszámokat, közelebb lennének 

a megoldáshoz.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a közbiztonságunk ismerve az országos helyzetet, jó 

helyen áll. Megnyugtató, ez így van az elmúlt évtizedekben. Azt olvasta 15 évvel ezelőtt egy rendőrségi 

leiratban, a véleménye is az, hogy megjelenik a faluban egy rendőrkocsi, csinál egy kört, akkor javul a 
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morál. Az is segítene, ha egy kört letudnának írni, amíg létszámproblémák vannak. Tudják, hogy 

országos jelenség.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
43/2024. (IV.24.) határozata 

Szákszend község 2023. évi közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Hufnágel Ákos r. alezredes kapitányságvezető Szákszend község 2023. évi 

közbiztonsági helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről szóló beszámolóját az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 

2. Megköszöni az Oroszlányi Rendőrkapitányság és a körzeti megbízott elmúlt évben végzett 

eredményes munkáját. 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. április 26. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

A helyi építési szabályzat módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: S. Vasi Ildikó főépítész, Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A képviselő-testület döntött a helyi építési szabályzat megindításáról. A módosítás 

az Má-1 jelű általános mezőgazdasági övezetben létesíthető birtokközpont helyi rendelkezéseit 

tartalmazza. A környezeti vizsgálat és értékelés szükségességének megítéléséről szóló nyilatkozat 

megkérését követően lefolytattuk a partnerségi egyeztetési eljárást. Az egyeztetési eljárás április 19. 

napján zárult le, partneri észrevétel a módosítással kapcsolatban nem érkezett be. A partnerségi 

egyeztetési eljárás lezárásáról döntést kell hozni a képviselő-testületnek, ezt követően lehet benyújtani 

a záró szakmai vélemény megkérése iránti kérelmet a Komárom-Esztergom Vármegye Kormányhivatal 

Állami Főépítészi Irodájához. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2024. (IV.24.) határozata 
helyi építési szabályzat módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetés lezárásáról 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a Ságvári E. u. – Szőlőhegyi út találkozásában 

kialakított birtokközpont kapcsán a helyi építési szabályzat módosításával összefüggésben lezajlott 

partnerségi egyeztetésről az alábbi döntést hozza: 

1. A véleményezési időben partneri észrevétel a módosítással kapcsolatban nem született. 

2. Fentiekre tekintettel a véleményezésre bocsátott helyi építési szabályzatot módosító 

rendelettervezetben nincs szükség változtatásra.  

3. Az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005.(I.11.) Korm. rendelet 

szerinti környezeti vizsgálat elkészítésére a beérkezett érintett véleményezők szerint nem volt 

szükség, ezért ezzel kapcsolatosan sem született partneri észrevétel. 

4. A partnerségi egyeztetés a fentiekre tekintettel lezárult, így a véleményezési dokumentáció a 

záró szakmai vélemény megkérésére benyújtható. 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. április 26. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy legnagyobb beruházások a faluház külső felújítása 

és energetikai korszerűsítése. Klímatervek elkészültek, műszaki ellenőri szerződést megkötötték. Ma 

egyeztetett a projektmenedzsmenttel, kiderült, hogy kell még egy klímaszakértői hozzájárulás, hogy ez 

a beruházás mennyire fogja Szákszend ökoszisztémáját érinteni. Körülbelül 120.000 Ft-ba fog kerülni. 

Emiatt csúszhat a kivitelezés.  

Elmondta, hogy a kitüntetések elbírálása miatt rendkívüli testületi ülést szeretne összehívni, mert május 

22-én lesz a következő munkaterv szerint, és nagyon közel van a falunap időpontjához.  

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 32 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


